
Núm. 10048 / 17.02.2025 1 / 3

CVE: DOGV-C-2025-1031 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 28 de enero de 2025, del Rectorado, por la que se publican las listas provisionales de personas

admitidas y excluidas y el órgano técnico de selección de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C1, sector

administración especial, categoría de auxiliar de mantenimiento y servicios, por el sistema de concurso-oposición (código:

2024/P/FC/C/17).

 

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocatoria de 22 de noviembre de 2024 por la que se

convocan pruebas selectivas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo C, subgrupo C1, sector administración

especial, categoría de auxiliar de mantenimiento y servicios de esta Universidad Politècnica de València, por el sistema de

concurso-oposición, 

RESUELVO

Primero 

Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I de esta resolución, con

expresión de las causas de su no admisión.

Segundo

Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez días contados a partir del día siguiente al de la

publicación de la presente Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme al artículo 68 de la Ley

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar los

errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero

Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tramitación electrónica de la Universitat Politècnica

de València (Presentación solicitud genérica - SOLGEN) en la dirección electrónica https://sede.upv.es dirigida al Servicio

de Gestión de Personal Técnico, de Gestión y de Administración de Servicios.

Cuarto 

Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con la base de la

convocatoria de estas pruebas selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 28 de enero de 2025

José Esteban Capilla Romá

Rector

ANEXO I

Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Amarillo Fernández, Leonardo Gabriel ****011**

Amat González, David ****656**

Balanzá Alfonso, David ****723**

Blasco Alarcón, Javier ****740**

https://sede.upv.es


Núm. 10048 / 17.02.2025 2 / 3

CVE: DOGV-C-2025-1031 https://dogv.gva.es/

Cabanes Asís, Ramón ****462**

Climent Mascarell, Vicente ****511**

Collado Aranda, Luís David ****753**

De la Rubia Marin, Alejandro ****177**

De Santiago López, Pablo ****930**

Escolástico Rozalén, Luis ****997**

Ferrer Carbó, José Andrés ****628**

Franqueza Moreno, Álvaro ****503**

Ivorra Mollá, Francisco José ****221**

Lidón Cano, Valeriano ****732**

López Ortiz, Daniel ****116**

Lozano Enguita, Ángel Daniel ****561**

Malengo , Alessandro ****516**

Martí Gonzalez, Luis Miguel ****375**

Méndez Artal, José Adrián ****835**

Naharros Alarcón, Álvaro ****650**

Paya Camacho, Eleazar ****816**

Peñarrubia Blasco, José Alfredo ****849**

Pérez Gasco, Raúl ****224**

Piqueras Tejedor, Francisco ****362**

Quintanilla Ruiz, José Luis ****123**

Romero Bernal, Rubén ****966**

Sabater Alba, Josep Vicent ****783**

Salvador Lara, Francisco Javier ****577**

Seguí Martos, José Vicente ****388**

Torres Aliaga, Asensio Juan ****840**

Valmaña Fortea, Jesús ****228**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Ballester Herrando, Alejandro ****122** 56

Belles Mendoza, David ****563** 56

Braquehais Acero, Víctor ****763** 9, 14

Olmeda Losa, Javier ****733** 9

Vejarano Pastora, Sergio Luis ****490** 33

Motivos de exclusión:

 9. Por no estar en posesión de la titulación exigida.

14. Por no abonar los derechos de examen en plazo.

33. Por no cumplir el requisito de exención de tasas de admisión.

56. No presentar documentación acreditativa de la exención o bonificación de tasas.

ANEXO II

Órgano técnico titular:

Presidenta Débora Domingo Calabuig, funcionaria de carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de

València

Vocal primero Jorge García-Serra García, funcionario de carrera, catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de València

Vocal segundo Juan Carlos Ureña Lázaro, funcionario de carrera, técnico superior de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercero Luis Hernández Escrig, funcionario de carrera, técnico de infraestructura de la Universitat Politècnica de València

Secretaria Margarita Escribano García, funcionaria de carrera, escala administrativa de la Universitat Politècnica de València, que

actuará con voz y voto

Órgano técnico suplente:

Presidente Salvador Vicente López Galarza, funcionario de carrera, catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de

València



Núm. 10048 / 17.02.2025 3 / 3

CVE: DOGV-C-2025-1031 https://dogv.gva.es/

Vocal primera Raquel Garrido Font, funcionaria de carrera, técnica superior prevención riesgos laborales de la Universitat Politècnica

de València

Vocal segundo Javier Soriano Olivares, funcionario de carrera, profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercero Vicente Samuel Fuertes Miquel, funcionario de carrera, catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de

València

Secretaria Gema Bonet Comes, funcionaria de carrera, escala administrativa de la Universitat Politècnica de València, que actuará

con voz y voto


		2025-02-14T11:45:53+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



